
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA, ARTIGIANATO E SERVIZI 

 “ORAZIO OLIVIERI” 
    Viale Mazzini, 65 - 00019 TIVOLI Tel. 06 121125445 - Fax  0774 318758 - Distretto 34 

Codice Meccanografico RMRI08000G - Codice Fiscale 86001080588 – Codice univoco UFNEZS 
Sede Associata: Via Zambeccari, 1 – 00012 Guidonia Montecelio – Distretto 33 

rmri08000g@pec.istruzione.it - rmri08000g@istruzione.it – www.ipiasolivieri.gov.it 

 

 

All’Albo on-line  

Sito Web dell’Istituto sez 

Amministrazione trasparente 

Agli atti 

p.c. protocollo@pec.anticorruzione.it 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 44 1/2/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

VISTO il disciplinare di gara per la procedura aperta d’urgenza ai sensi dell’art. 60 comma 3 del 

codice degli appalti per l’affidamento in concessione del servizio di ristoro Bar presso la sede 

centrale dell’Ipias Olivieri, Viale Mazzini, 65 Ns prot. N 6897 del 6/9/21 

VISTO il Comunicato della Città Metropolitana di Roma Campitale, Dip. 1 Politiche Educative 

Edilizia Scolastica- Formazione Professionale- Servizio 1, di cui al protocollo 7226/E/ del 

13.09.2021, pervenuta in data 13/09/2021 con il quale è stata disposta l’interdizione dell’immobile 

in cui è ubicata questa Istituzione scolastica a qualsiasi soggetto (utenza e personale scolastico) in 

attesa dei provvedimenti amm.vi conseguenti ed ulteriori 

 

DECRETA 

1) La sospensione d’ufficio, in autotutela, ai sensi dell’art. 21 L. 241/90, per le motivazioni espresse 

in premessa della procedura di gara indicata in oggetto. 

2) La pubblicazione del presente provvedimento di sospensione all’Albo e sul sito Web dell’Istituto. 

 

TIVOLI, data della pubblicazione    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna Vicidomini 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e norma ad esso connesse 

Ist.Prof.Ind.Art.e Ser.Comm. e Turistici " OLIVIERI " - C.F. 86001080588 C.M. RMRI08000G - A.O.ORMRI08000G - Ufficio Protocollo

Prot. 0007685/U del 23/09/2021 16:59VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:rmri08000g@pec.istruzione.it
mailto:rmri08000g@istruzione.it
http://www.ipiasolivieri.gov.it/

